

AO FMS DE SÃO VALÉRIO DA NATIVIDADE - TO
 DM HOSPITALAR LTDA
 Rua Ademo Aires Negri nº2332 Centro Gurupi-TO
 CNPJ:43.721.362/0001-84 EI:29.516.654-1
 Email:dmhospitalarguru@gmail.com Telefone:(63) 9 8461-0303

DM HOSPITALAR, apresenta sua proposta de preços solicitada.

ITEM	UNID	QTDE	PRODUTO	MARCA	VL.UNIT	VL.TOTAL
1	UND	3.000	ACETILCISTEÍNA PÓ 600MG	GERMED	2,83	R\$ 8.490,00
2	FR	1.200	ACETILCISTEINA PEDIÁTRICO XAROPE 20MG/ML	GERMED	20,74	R\$ 24.888,00
3	FR	800	ACETILCISTEINA ADULTO XAROPE 40MG/ML	GERMED	26,02	R\$ 20.816,00
4	FR	500	ACEBROFILINA PEDIÁTRICO 25MG/ML	EMS	20,24	R\$ 10.120,00
5	FR	500	ACEBROFILINA ADULTO 50MG/ML	EUROFARMA	22,02	R\$ 11.010,00
6	UND	50	ACICLOVIR CREME 50MG/G	BRAINFRAMA	4,20	R\$ 210,00
7	UND	15.000	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO COMP 100MG	EMS	0,16	R\$ 2.400,00
8	UND	200	ÁCIDO FÓLICO GOTAS	ARESE OTC	57,63	R\$ 11.526,00
9	UND	8.500	ÁCIDO FÓLICO COMP 5MG	NEOQUIMICA	0,09	R\$ 765,00
10	UND	6.000	ÁCIDO VALPROICO COMP 500MG	NOVARTIS	3,12	R\$ 18.720,00
11	UND	2.500	ÁCIDO VALPROICO COMP 250MG	BIOLAB	1,18	R\$ 2.950,00
12	UND	1.500	ALBENDAZOL COMP 400MG	MEDLEY	4,22	R\$ 6.330,00
13	FR	800	ALBENDAZOL FRASCO 40MG/ML	GEOLAB	2,56	R\$ 2.048,00
14	UND	3.000	ALOPURINOL 100MG	SANDOZ	0,24	R\$ 720,00
15	LT	500	ÁGUA PARA INJEÇÃO FRASCO 1 LITRO	EQUIPLEX	14,67	R\$ 7.335,00
16	UND	8.000	ÁGUA PARA INJEÇÃO AMPOLA 10ML	EQUIPLEX	0,49	R\$ 3.920,00
17	UND	500	ALENDRONATO DE SÓDIO COMP 70MG	EMS	1,98	R\$ 990,00
18	UND	400	AMIODARONA 3ML INJETAVEL 50MG/ML	HIPOLABOR	2,92	R\$ 1.168,00
19	UND	2.400	AMIODARONA COMP 200MG	LIBBS	1,79	R\$ 4.296,00
20	UND	15.000	AMOXICILINA CAPSULA 500MG	NEOQUIMICA	0,75	R\$ 11.250,00
21	FR	800	AMOXICILINA PÓ P/ SUSPENSÃO ORAL 150MG/ML	CIMED	16,44	R\$ 13.152,00
22		500	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO PÓ/SUSP.ORAL 400MG + 57 MG FR	PRATI	34,20	R\$ 17.100,00
23	UND	2.000	AMPICILINA COMP 500MG	EMS	1,30	R\$ 2.600,00
24	UND	500	AMPICILINA INJETAVEL 1G	TEUTO	6,87	R\$ 3.435,00
25	UND	8.000	AMITRIPTILINA COMP 25MG	EMS	0,09	R\$ 720,00
26	UND	300	AMINOFILINA 24MG/ML INJETAVEL	TEUTO	6,87	R\$ 2.061,00
27	CX	20	AMPLICTIL (CX C/ 5 AMPOLAS DE 5ML) INJETAVEL 25MG	UNIAO	2,98	R\$ 59,60
28	FR	300	AMBROXOL XAROPE ADULTO	CIMED	7,99	R\$ 2.397,00
29	FR	500	AMBROXOL XAROPE INFANTIL	NATULAB	5,94	R\$ 2.970,00
30	UND	6.500	ANLÓDIPINO COMP 05MG	GEOLAB	0,07	R\$ 455,00
31	UND	6.500	ANLÓDIPINO COMP 10MG	GEOLAB	0,17	R\$ 1.105,00
32	UND	6.500	ATENOLOL COMP 25MG	PRATI	0,09	R\$ 585,00
33	UND	1.500	ATENOLOL COMP 50MG	PRATI	0,10	R\$ 150,00
34	UND	120	ATENOLOL COMP 100MG	BIOLAB	0,46	R\$ 55,20
35	UND	300	SULFATO DE ATROPINA INJETAVEL 0,25MG/ML	FARMACE	1,43	R\$ 429,00
36	UND	6.000	AZITROMICINA COMP 500MG	PHARLAB	1,26	R\$ 7.560,00
37	UND	800	AZITROMICINA PÓ P/ SUSPENSÃO 40MG/ML	PHARLAB	12,42	R\$ 9.936,00
38	UND	500	BENZILPENICILAMINA BENZATINA PÓ P/ SUSPENSÃO ORAL 600.000UI	TEUTO	10,55	R\$ 5.275,00
39	UND	800	BENZILPENICILAMINA BENZATINA PÓ P/ SUSPENSÃO ORAL1.200.000UI	TEUTO	10,13	R\$ 8.104,00
40	UND	3.000	BIPERIDENO CX/75 COMP 02 MG	CRISTALIA	0,45	R\$ 1.350,00
41	UND	50	BROMETO DE IPRATOPIO 20 ML FRASCO 0,25MG/ML	PRATI	1,90	R\$ 95,00
42	UND	50	BROMETO DE FENOTEROL 20 ML FRASCO 5MG/ML			R\$ -
43	UND	500	BROMETO DE N- BUTILESCOPOLAMINA (BUSCOPAN SMPLES) INJETAVEL 10MG/ML	HYPOFARMA	1,27	R\$ 635,00
44	UND	8.000	BROMETO DE N- BUTILESCOPOLAMINA + DAPIRONA SÓDICA COMP 10MG+250MG	BELFAR	0,77	R\$ 6.160,00
45	UND	2.000	BUSCOPAN COMPOSTO (CX/120 AMPOLAS DE 5ML) INJETAVEL 4MG/500MG	HYPOFARMA	2,65	R\$ 5.300,00
46	UND	250	BUSCOPAN COMPOSTO 20ML GOTAS 6,6MG/ML333,4MG/ML	BELFAR	5,27	R\$ 1.317,50
47	UND	1.500	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA COMP 10MG	BELFAR	0,62	R\$ 930,00

48	UND	1.000	BUPROPIONA 150MG	GERMED	1,02	R\$	1.020,00
49	UND	300	BROMOPRIDA GOTAS 4MG/ML	CIMED	4,35	R\$	1.305,00
50	UND	3.000	BROMOPRIDA INJETAVEL/AMPOLA10MG/ML	HIPOLABOR	2,23	R\$	6.690,00
51	UND	1.000	BROMOPRIDA COMP 10MG	PRATI	0,35	R\$	350,00
52	UND	3.000	BISSUFATO DE CLOPIDOGREL CX/28 COMP 75MG	ACCORD	0,73	R\$	2.190,00
53	UND	400	CAPTOPRIL COMP 50MG	GEOLAB	0,14	R\$	56,00
54	UND	15.000	CAPTOPRIL COMP 25MG	HIPOLABOR	0,05	R\$	750,00
55	UND	5.000	CARBAMAZEPINA COMP 200MG	UNIAO	0,49	R\$	2.450,00
56	UND	4.000	CARBONATO DE LÍCIO COMP 300MG	BIOLAB	0,62	R\$	2.480,00
57	UND	800	CARBONATO DE CÁLCIO+COLECALCIFEROL 60MG+400UI	FQM	1,63	R\$	1.304,00
58	UND	3.000	CARVEDILOL COMP 3,125MG	EMS	0,20	R\$	600,00
59	UND	4.000	CARVEDILOL COMP 25MG	EMS	0,19	R\$	760,00
60	UND	4.000	CARVEDILOL COMP 12,50MG	EMS	0,24	R\$	960,00
61	UND	6.000	CARVEDILOL COMP 6,25 MG	EMS	0,26	R\$	1.560,00
62	UND	300	CARVÃO VEGETAL ATIVADO 250MG	EXODO	37,80	R\$	11.340,00
63	UND	50	CARVÃO VEGETAL ATIVADO EM PÓ	EXODO	25,70	R\$	1.285,00
64	UND	200	CEDILANIDE 0,2MG/ML INJETAVEL	UNIAO	3,16	R\$	632,00
65	UND	200	CEFALEXINA 60ML FRASCO 250M/5ML	ABL	13,57	R\$	2.714,00
66	UND	7.000	CEFALEXINA 500MG CÁPSULAS	ABL	1,13	R\$	7.910,00
67	UND	300	CEFEPIMA INJETAVEL 1G	NEOQUIMICA	12,41	R\$	3.723,00
68	UND	500	CEFALOTINA SÓDICA 1G INJETAVEL/AMPOLA 1000MG	ABL	4,99	R\$	2.495,00
69	UND	2.400	CEFTRIAXONA INJETAVEL 1GR IV	ABL	7,17	R\$	17.208,00
70	UND	500	CETOCONAZOL COMP 200MG	EMS	1,40	R\$	700,00
71	UND	50	CETOCONAZOL 100ML SHAMPOO 20MG/G	NATIVITA	18,19	R\$	909,50
72	UND	160	CETOCONAZOL 30G POMADA/BIS 30G	NEOQUIMICA	9,70	R\$	1.552,00
73	UND	200	CETACONAZIL+DIPROPINATO DE BETAMETASONA+SUFATO DR NEOMICINA POMADA/BIS 20MG/G+0,644MG/G+2,5MG/G	EMS	14,05	R\$	2.810,00
74	AMP	500	CLEXANE(ENOXAPARINA 40MG/0,4 ML)	SANOFI	81,40	R\$	40.700,00
75	UND	1.500	CETOPROFENO 150MG	GERMED	1,24	R\$	1.860,00
76	UND	500	CETOPROFENO SUSPENSÃO INJETÁVEL 100MG	CRISTALIA	8,00	R\$	4.000,00
77	UND	4.000	CINARIZINA COMP 75 MG	HYPOFARMA	0,92	R\$	3.680,00
78	UND	4.000	CIPROFIBRATO COMP 100 MG	NEOQUIMICA	0,36	R\$	1.452,00
79	UND	100	CITRATO DE FENTANILA 10ML AMPOLA 78.5MCG	CRISTALIA	6,76	R\$	676,00
80	UND	500	CLINDAMICINA 4ML INJETAVEL 600 MG	UNIAO	4,29	R\$	2.145,00
81	UND	3.000	CLONAZEPAM COMP 2 MG	GERMED	0,12	R\$	360,00
82	UND	2.000	CLONAZEPAN COMP 0,5 MG	MEDLEY	0,14	R\$	280,00
83	UND	150	CLONAZEPAN GOTAS 2,5 ML	EMS	4,40	R\$	660,00
84	UND	1.500	CLORPROMAZINA COMP 25 MG	SANOFI	0,46	R\$	690,00
85	UND	4.000	CLORPROMAZINA COMP 100 MG	SANOFI	0,69	R\$	2.760,00
86	UND	10	CLORPROMAZINA GOTAS 40MG/ML	SANOFI	11,21	R\$	112,10
87	UND	3.000	CLOR. DE PAROXETINA 1X30 COMP 20 MG	GERMED	0,54	R\$	1.620,00
88	UND	4.000	CLOR. CIPROFLOXACINO COMP 500 MG	SANDOZ	1,96	R\$	7.840,00
89	UND	4.000	CLOR.CICLOBENZAPRINA COMP 10 MG	EMS	0,66	R\$	2.640,00
90	UND	500	CLOR.DE NALOXONA INJETAVEL 0,4MG/ML	HIPOLABOR	7,66	R\$	3.830,00
91	UND	2000	CLOR.OXIBUTININA COMP 5 MG	SUPERA	0,75	R\$	1.500,00
92	UND	400	CLORETO DE POTASSIO INJETAVEL 19,1% 10ML	ISOFARMA	1,35	R\$	540,00
93	UND	400	CLORETO DE SÓDIO INJETAVEL 20% 10ML	SAMTEC	0,71	R\$	284,00
94	UND	300	COLAGENASE C/CLORANFENICOL POMADA 30G	CRISTALIA	21,89	R\$	6.567,00
95	UND	20	COLIRIO ANESTESICO FRASCO	ALCON	12,99	R\$	259,80
96	UND	400	COMPLEXO B FRASCO 120 ML	EMS	18,38	R\$	7.352,00
97	UND	8.000	COMPLEXO B COMP	NUTIVIT	0,23	R\$	1.840,00
98	UND	4.000	COMPLEXO B INJETAVEL 02 ML	HYPOFARMA	3,50	R\$	14.000,00
99	UND	200	DEPAKENE FRASCO 250 MG/ML	ABBOTT	25,38	R\$	5.076,00
100	UND	200	DINITRATO DE ISOSSORBIDA SUBLINGUAL COMP 5MG	EMS	0,38	R\$	76,00
101	UND	120	DINITRATO DE ISOSSORBIDA SUBLINGUAL COMP 20MG	ZYDUS	0,33	R\$	39,60
102	UND	1.200	DEXAMETASONA CREME 10G	PRATI	3,80	R\$	4.560,00
103	UND	600	DEXAMETASONA ELIXIR VD 0,1MG/ML 100ML	TEUTO	8,68	R\$	5.208,00
104	UND	3.000	DEXAMETASONA INJETAVEL 04MG/ML 2,5ML	TEUTO	4,15	R\$	12.450,00
105	UND	6.000	DEXAMETASONA 4MG COMP	EMS	0,56	R\$	3.360,00
106	UND	50	DEXAMETASONA COLIRIO FRASCO COLIRIO	NOVARTIS	12,43	R\$	621,50
107	UND	3.000	DEXCLORFENIRAMINA COMP 02 MG	NEOQUIMICA	16,00	R\$	48.000,00
108	UND	1.000	DEXCLORFENIRAMINA XAROPE 0,4MG/ML 100ML	FARMACE	4,66	R\$	4.660,00
109	UND	300	DECOANATO DE HALOPERIDOL INJETAVEL 1ML	FARMACE	12,00	R\$	3.600,00
110	UND	2.000	DIAZEPAN COMP 10 MG	SANTISA	0,11	R\$	220,00

111	UND	500	DIAZEPAN INJETAVEL 10MG 01ML	HIPOLABOR	2,39	R\$	1.195,00
112	UND	3.000	DICLOFENACO SÓDICO COMP 50MG	PRATI	0,32	R\$	960,00
113	UND	2.000	DICLOFENACO SÓDICO INJETAVEL 25MG/ML	HYPOFARMA	2,62	R\$	5.240,00
114	UND	200	DICLOFENACO DIETIL GEL 60G	GERMED	9,70	R\$	1.940,00
115	UND	1.200	DIGOXINA COMP 0,25MG	TEUTO	0,27	R\$	324,00
116	UND	2.500	DIPIRONA SODICA GOTAS 500MG/ML 10ML	FARMACE	2,70	R\$	6.750,00
117	UND	5.000	DIPIRONA SODICA INJETAVEL 500MG/ML 02ML	FARMACE	2,40	R\$	12.000,00
118	UND	20.000	DIPIRONA SODICA COMP 500MG	PRATI	0,26	R\$	5.200,00
119	UND	200	DOBUTAMINA 250MG/ML INJETAVEL	HYPOFARMA	8,45	R\$	1.690,00
120	UND	1.500	DOMPERIDONA 10MG	GERMED	0,21	R\$	315,00
121	UND	2.500	DOXAZOSINA COMP 2 MG	GERMED	0,25	R\$	625,00
122	UND	1.000	DOXICICLINA COMP 100MG	SANDOZ	1,74	R\$	1.740,00
123	UND	2.000	DRAMIN B6CX/100 INJEAVEL/IM	TAKEDA	8,68	R\$	17.360,00
124	UND	1.000	DRAMIN B6 COMP 05MG	TAKEDA	0,80	R\$	800,00
125	UND	200	DRAMIN B6 25MG/ML GOTAS 25MG/ML	TAKEDA	22,86	R\$	4.572,00
126	UND	50	DRAMI B6 CX100/ INJETAVEL /IV 01ML	TAKEDA	10,92	R\$	546,00
127	UND	4.000	ENALAPRIL COMP 10MG	HIPOLABOR	0,08	R\$	320,00
128	UND	4.000	ENALAPRIL COMP 20MG	ALTEFAR	0,13	R\$	520,00
129	UND	200	ERGOTRATE INJETAVEL 0,2MG/ML			R\$	-
130	UND	3.000	ESCITALOPRAM COMP 10MG	NEOQUIMICA	0,98	R\$	2.940,00
131	UND	4.000	ESCITALOPRAM COMP 20MG	EMS	2,05	R\$	8.200,00
132	UND	4.000	ESPIRONOLACTONA COMP 25MG	GEOLAB	0,54	R\$	2.160,00
133	UND	500	EPINEFRINA(ADRENALINA) INJETAVEL 1MG/ML	HIPOLABOR	1,60	R\$	800,00
134	UND	150	ERGOTRATE(EFORTIL) INJETAVEL 10MG/ML 01ML	UNIAO	2,42	R\$	363,00
135	UND	500	ETOMIDATO 2MG/ML	BLAU	16,57	R\$	8.285,00
136	UND	8.000	FENOBARBITAL COMP 100MG	UNIAO	0,24	R\$	1.920,00
137	UND	40	FENOBARBITAL GOTAS 4%20ML	SANOFI	12,66	R\$	506,40
138	UND	200	FENOBARBITAL INJETAVEL 100MG/ML 02ML			R\$	-
139	UND	300	FENITOINA SODICA INJETAVEL 50MG/ML 05 ML	HIPOLABOR	3,92	R\$	1.176,00
140	UND	2.500	FENITOINA COMP 100MG	CRISTALIA	0,38	R\$	950,00
141	FR	200	PHOSFOENEMA FRASCO 160+60MG/ML130MLC	SUPERA	19,21	R\$	3.842,00
142	UND	1.000	FUMARATO DE FORMOTEROL DI-HIDRATADO +BUDESONIDA 6/200MCG	LABOFARMA	2,71	R\$	2.710,00
143	UND	500	FUMARATO DE FORMOTEROL DI-HIDRATADO +BUDESONIDA 12/400MCG	LABOFARMA	3,09	R\$	1.545,00
144	UND	1.200	FLUCONAZOL COMP 150MG	MEDQUIMICA	1,31	R\$	1.572,00
145	UND	12.000	FLUOXETINA CX/500 COMP 20MG	HIPOLABOR	0,65	R\$	7.800,00
146	UND	500	FLUMAZENIL 0,5MG/5ML INJETAVEL	TEUTO	8,42	R\$	4.210,00
147	UND	6.000	FUROSEMIDA COMP 40MG	PRATI	0,14	R\$	840,00
148	UND	300	FUROSEMIDA INJETAVEL 10MG/ML	TEUTO	2,99	R\$	897,00
149	UND	3.000	GABAPENTINA COMP 300MG	GERMED	1,19	R\$	3.570,00
150	UND	500	GENTAMICINA INJETAVEL 40MG 02ML	HYPOFARMA	1,53	R\$	765,00
151	UND	8.000	GLIBENCLAMIDA COMP 05 MG	GEOLAB	0,17	R\$	1.360,00
152	UND	1.000	GLICOSE 25% INJETAVEL 10ML	EQUIPLEX	0,66	R\$	660,00
153	UND	1.000	GLICOSE 50% INJETAVEL 10ML	EQUIPLEX	0,85	R\$	850,00
154	UND	6.000	HALOPERIDOL COMP 05MG	CELLERA	15,85	R\$	95.100,00
155	UND	300	HALOPERIDOL CX/60 INJETAVEL 05MG/ML 01ML	NOVA FARMA	2,34	R\$	702,00
156	UND	200	HEPARINA SÓDICA INJETAVEL SUB CUT 0,25ML	CRISTALIA	10,55	R\$	2.110,00
157	UND	400	HIDRALAZINA INJETAVEL 20MG/ML 01ML			R\$	-
158	UND	15.000	HIDROCLOROTIAZIDA COMP 25MG	CIMED	0,05	R\$	750,00
159	UND	1.000	HIDROCORTISONA INJETAVEL 100MG	UNIAO	7,99	R\$	7.990,00
160	UND	1.000	HIDROCORTISONA INJETAVEL 500MG	BLAU	11,90	R\$	11.900,00
161	UND	400	HIDROXIDO DE ALUMINIO FRASCO 100ML	AIRELA	5,01	R\$	2.004,00
162	UND	1.200	IBUPROFENO GOTAS 100MG/ML	GERMED	10,89	R\$	13.068,00
163	UND	10.000	IBUPROFENO COMP 300MG	MULTILAB	0,24	R\$	2.400,00
164	UND	10.000	IBUPROFENO COMP 600MG	PRATI	0,47	R\$	4.700,00
165	UND	600	INDAPEN COMP 1,5MG	TORRENT	1,05	R\$	630,00
166	UND	3.000	IVERMECTINA COMP 6MG	EMS	1,25	R\$	3.750,00
167	UND	100	LACTULOSE XAROPE 667MG/ML 120ML	NUTRIEX	7,37	R\$	737,00
168	UND	1.500	LEVOPROMAZINA COMP 25MG	SANOFI	0,74	R\$	1.110,00
169	UND	1.500	LEVOFLOXACINO COMP 500MG	GERMED	1,75	R\$	2.625,00
170	UND	800	LEVOTIROXINA SODICA COMP 25MG	MERCK	0,30	R\$	240,00
171	UND	2.000	LEVOTIROXINA SODICA COMP 50MG	MERCK	0,33	R\$	660,00
172	UND	600	LEVOTIROXINA SODICA COMP 75MG	MERCK	0,36	R\$	216,00
173	UND	300	LEVOTIROXINA SODICA COMP 100MG	MERCK	0,29	R\$	87,00
174	UND	50.000	LOSARTANA POTASSICA COMP 50MG	PRATI	0,10	R\$	5.000,00

175	UND	3.000	LORATADINA COMP 10MG	VITAMEDIC	0,18	R\$	540,00
176	FR	500	LORATADINA XAROPE 1MG/ML 100ML	CIMED	9,29	R\$	4.645,00
177	UND	200	LIDOCAÍNA S/VASO INJETAVEL 2% 20ML INJETAVEL 2% 20ML	CRISTALIA	24,40	R\$	4.880,00
178	UND	100	LIDOCAÍNA C/VASO INJETAVEL 2% 20ML	CRISTALIA	16,47	R\$	1.647,00
179	UND	160	LIDOCAÍNA GELEIA/BIS 2% 30G	UNIAO	5,10	R\$	816,00
180	UND	300	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA+BETAMETASONA 2MG+0,25MG/ML XAROPE	CIMED	11,80	R\$	3.540,00
181	UND	15.000	METFORMINA COMP 500MG	PRATI	0,22	R\$	3.300,00
182	UND	30.000	METFORMINA COMP 850MG	GEOLAB	0,25	R\$	7.500,00
183	UND	1.500	METILDOPA COMP 500MG	EMS	2,09	R\$	3.135,00
184	UND	3.000	METOCLOPRAMIDA COMP 10MG	SANOFI	0,66	R\$	1.980,00
185	UND	250	METOCLOPRAMIDA GOTAS 04MG/ML 10ML	TEUTO	5,64	R\$	1.410,00
186	UND	2.000	METOCLOPRAMIDA INJETAVEL 10MG/ML 02ML(5MG/MG)	FARMACE	1,22	R\$	2.440,00
187	UND	6.000	METRONIDAZOL COMP 250MG	NEOQUIMICA	0,33	R\$	1.980,00
188	UND	250	METRONIDAZOL+NISTATTINA VAGINAL 100MG/G+20.000UI/G	TEUTO	23,38	R\$	5.845,00
189	UND	250	METRONIDAZOL GEL VAGINAL 100MG/G 50+10	NEOQUIMICA	20,47	R\$	5.117,50
190	UND	100	METRONIDAZOL SUSP 40MG/80ML	EMS	1,38	R\$	138,00
191	UND	200	METRONIDAZOL INJETAVEL/IV	HALEXISTAR	8,90	R\$	1.780,00
192	UND	200	MICONAZOL CREME VAGINAL 20MG/G 80G	PRATI	15,88	R\$	3.176,00
193	UND	240	MICONAZOL CREME /DERMATOLOGICO	HIPOLABOR	12,54	R\$	3.009,60
194	UND	100	MIDAZOLAM INJETAVEL 15MG/30M	HIPOLABOR	2,55	R\$	255,00
195	UND	200	MORFINA INJETAVEL 0,2MG/ML	CRISTALIA	2,62	R\$	524,00
196	UND	2.000	NEOMICINA+BACITRACINA POMADA/BIS 10G	BELFAR	4,18	R\$	8.360,00
197	UND	800	NEBLET/NEBLOCK(NEBIVOLOL) COMP 5MG	EMS	0,72	R\$	576,00
198	UND	2.000	NIFEDIPINO COMP 10MG	NEOQUIMICA	0,19	R\$	380,00
199	UND	2.000	NIFEDIPINO COMP 20MG	NEOQUIMICA	0,23	R\$	460,00
200	UND	150	NIMESULIDA GOTAS	EMS	9,63	R\$	1.444,50
201	UND	8.000	NIMESULIDA COMP 100MG	NEOQUIMICA	1,44	R\$	11.520,00
202	UND	240	NISTATINA CREME VAGINAL	NEOQUIMICA	20,00	R\$	4.800,00
203	UND	10	NISTATINA SUSP 100.000UI/ML	EMS	13,86	R\$	138,60
204	UND	300	NITROFURANTOINA 100MG	TEUTO	0,35	R\$	105,00
205	UND	200	NOREPINEFRINA 2MG/ML INJETAVEL	HYPOFARMA	2,69	R\$	538,00
206	UND	160	OLEO MINERAL UNIDADE/FRASCO 100ML	NUTRIEX	6,70	R\$	1.072,00
207	UND	20.000	OMEPRAZOL COMP 20MG	BELFAR	0,16	R\$	3.200,00
208	UND	1.500	OMEPRAZOL INJETAVEL 40MG/ML10ML	CRISTALIA	14,42	R\$	21.630,00
209	UND	500	ONDANSETRONA INJETAVEL	HIPOLABOR	3,32	R\$	1.660,00
210	UND	1.000	OXACILINA FR/AMP 500MG	BLAU	5,20	R\$	5.200,00
211	UND	150	OXITOCINA IV/IM 5UI/ML	BLAU	4,92	R\$	738,00
212	UND	3.000	PARACETAMOL+CODEINA COMP 500+30MG	BIOLAB	0,94	R\$	2.820,00
213	UND	10.000	PARACETAMOL COMP 500	BELFAR	0,15	R\$	1.500,00
214	UND	1.200	PARACETAMOL GOTAS 200MG/ML 10ML	NATULAB	2,99	R\$	3.588,00
215	UND	100	PETIDINA CX/25 INJETAVEL 50MG/ML	CRISTALIA	15,79	R\$	1.579,00
216	UND	1.200	PREDNISONA COMP 05MG	ALTHAIA	0,62	R\$	744,00
217	UND	1.600	PREDNISONA COMP 20MG	HIPOLABOR	0,40	R\$	640,00
218	UND	300	PREDNISOLONA CX/50 SUSP 03MG/ML 60ML	HIPOLABOR	9,30	R\$	2.790,00
219	UND	50	PROMETAZINA CREME	TEUTO	9,60	R\$	480,00
220	UND	500	PROMETAZINA INJETAVEL 25MG/ML 02ML	HIPOLABOR	3,78	R\$	1.890,00
221	UND	5.000	PROMETAZINA COMP 25 MG	TEUTO	0,31	R\$	1.550,00
222	UND	7.000	PROPANOLOL COMP 40MG	HIPOLABOR	0,08	R\$	560,00
223	UND	5.000	RISPERIDONA 1MG	PRATI	0,73	R\$	3.650,00
224	UND	7.000	RISPERIDONA 2MG	CRISTALIA	0,34	R\$	2.380,00
225	UND	4.000	RISPERIDONA 3MG	RAMBAXY	0,60	R\$	2.400,00
226	UND	50	RISPERIDONA GOTAS	PRATI	59,55	R\$	2.977,50
227	UND	2.000	REPOFLOR 100MG	LEGRAND	3,10	R\$	6.200,00
228	UND	3.000	REPOFLOR 200MG	LEGRAND	5,29	R\$	15.870,00
229	UND	2.500	SORO REIDRATANTE ENVELOPE 27,9G	NATULAB	1,57	R\$	3.925,00
230	UND	200	SALBUTAMOL SPRAY VIDRO	TEUTO	29,90	R\$	5.980,00
231	UND	80	SALBUTAMOL XAROPE 0,4MG/ML 120ML	TEUTO	4,97	R\$	397,60
232	UND	300	SECNIDAZOL COMP 1000MG	NOVA FARMA	5,92	R\$	1.776,00
233	UND	3.000	SERTRALINA 50MG	NOVA QUIMICA	0,82	R\$	2.460,00
234	UND	15.000	SINVASTATINA COMP 20MG	PHARLAB	0,23	R\$	3.450,00
235	UND	15.000	SINVASTATINA COMP 40MG	PHARLAB	0,39	R\$	5.850,00
236	UND	3.000	SIMETICONA COMP 40MG	NEOQUIMICA	0,32	R\$	960,00

237	UND	500	SIMETICONA GOTAS 75MG/ML 10ML	BIOSINTETICA	3,10	R\$	1.550,00
238	UND	240	SULFADIAZINA PRATA CREME 50G	SILVESTRELAB	43,00	R\$	10.320,00
239	UND	1.500	SULFAMETOXAZOL+TRIMET COMP 400/80MG	TEUTO	0,33	R\$	495,00
240	UND	100	SULFAMETOXAZOL+TRIMET SUSP 40+8MG/ML 50ML	VITAMEDIC	12,90	R\$	1.290,00
241	UND	200	SULFATO FERROSO FRASCO 25MG/ML	ARTINATIVA	6,84	R\$	1.368,00
242	UND	20.000	SULFATO FERROSO COMP 40MG	BELFAR	0,08	R\$	1.600,00
243	UND	100	SULFATO DE MAGNESIO INJETAVEL 50% 10ML	SAMTEC	3,54	R\$	354,00
244	UND	200	SUXAMETONIO 100MG INJETAVEL	BLAU	25,00	R\$	5.000,00
245	UND	3.000	TENOXICAM INJETAVEL 20MG	UNIAO	12,93	R\$	38.790,00
246	UND	3.000	TENOXICAM INJETAVEL 40MG	UNIAO	17,59	R\$	52.770,00
247	UND	3.000	TENOXICAM 20MG	CIFARMA	0,49	R\$	1.470,00
248	UND	500	TIAMINA COMP 300MG	TEUTO	0,54	R\$	270,00
249	UND	20	TIOPENTAL SÓDICO 1,0G INJETÁVEL			R\$	-
250	UND	200	TRANSAMIN INJETAVEL 1ML	ZYDUS	5,75	R\$	1.150,00
251	UND	1.000	TRAMADOL INJETAVEL 50MG/ML 2ML	TEUTO	2,08	R\$	2.080,00
252	UND	1.000	TRAMADOL INJETAVEL 100MG/ML 2ML	TEUTO	2,47	R\$	2.470,00
253	UND	1.500	TRAMADOL COMP 50MG	PRATI	0,36	R\$	540,00
254	UND	200	UNIZINCO SOL 100ML	MYRALIS	33,93	R\$	6.786,00
255	LT	5	VASELINA LIQUIDA LT.1000ML	VIC PHARMA	53,99	R\$	269,95
256	UND	500	QUETIAPINA COMP 50MG	EUROFARMA	3,20	R\$	1.600,00
257	UND	900	QUETIAPINA COMP 100MG	EUROFARMA	1,45	R\$	1.305,00
258	UND	3.000	VITAMINA C 500MG	CATARINENSE	0,75	R\$	2.250,00
259	UND	800	VITAMICA C FRASCO 20ML	GEOLAB	4,96	R\$	3.968,00
260	UND	4.000	VITAMINA C INJETAVEL 100MG/ML 05ML	SANTISA	2,89	R\$	11.560,00
261	UND	200	VITAMINA K CX/20 INJETAVEL 10MG/ML	HYPOFARMA	3,17	R\$	634,00
262	UND	1.000	XARELTO 10MG	BAYER	13,17	R\$	13.170,00
263	UND	1.000	XARELTO 15MG	BAYER	13,25	R\$	13.250,00
264	PCT	50	ABAIXADOR DE LINGUA PCT/100	ESTILO	8,25	R\$	412,50
265	LT	160	AGUA PARA AUTOCLAVE 5 LITROS	REYMER	19,90	R\$	3.184,00
266	CX	80	AGULHA DESC 13X4,5 CX/100	MEDIX	13,50	R\$	1.080,00
267	CX	40	AGULHA DESC 20X5,5 CX/100	MEDIX	13,50	R\$	540,00
268	CX	100	AGULHA DESC 25X7 22G1 CX/100	DESCARPACK	13,50	R\$	1.350,00
269	CX	80	AGULHA DESC 25X8 21G1 CX/100	MEDIX	13,50	R\$	1.080,00
270	CX	80	AGULHA DESC 40X12 18G1 1/2CX/100	DESCARPACK	13,50	R\$	1.080,00
271	CX	100	ALCOOL 70% HOSPITALAR 1000ML CX/12	J FERES	7,30	R\$	730,00
272	RL	150	ALGODAO HIDROFILO NÃO ESTERIL 500G	CREMER	26,25	R\$	3.937,50
273	FR	200	A.G.E.LOÇÃO OLEOSA ÁC.GRAXOS ESSENCIAIS	NUTRIEX	8,40	R\$	1.680,00
274	UND	4	ALMOTOLIA PLASTICA TRANSPARENTE 250ML BICO RETO	J PROLAB	8,25	R\$	33,00
275	UND	4	ALMOTOLIA PLASTICA ESCURA 250ML BICO RETO	J PROLAB	6,55	R\$	26,20
276	UND	3	AMBU ADULTO	PROTEC	332,27	R\$	996,81
277	UND	3	AMBU INFANTIL	PROTEC	202,99	R\$	608,97
278	UND	5	APARELHO AEROSOL	G-TECH	146,80	R\$	734,00
279	UND	10	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL AUTOM PULSO MOD 3005	BIOLAND	154,53	R\$	1.545,30
280	KIT	30	APARELHO DE PRESSÃO C/ESTETOSCOPIO-KIT VELCRO	PREMIUM	118,05	R\$	3.541,50
281	UND	2	APARELHO DE PRESSAO ART.INFANTIL /ESFIG+ESTETO VEL	PREMIUM	130,49	R\$	260,98
282	KIT	5	APARELHO DE PRESSÃO C/ESTETOSCOPIO -KIT VELCRO TAM ESPECIAL	PREMIUM	182,15	R\$	910,75
283	CX	30	APARELHO DE GLICOSE -DESCARPACK	DESCARPACK	68,88	R\$	2.066,40
284	CX	30	APARELHO DE GLICOSE - ACCU-CHEK	ACCU-CHEK	92,64	R\$	2.779,20
285	CX	50	APARELHO DE GLICOSE-ON CALL PLUS	MEDLEVENSOHN	81,75	R\$	4.087,50
286	UND	2	ASPIRADOR DE SECREÇÕES	NEVONI	590,46	R\$	1.180,92
287	UND	2	AVENTAL DE CHUMBO PARA RAI0-X	KONEX	1.130,17	R\$	2.260,34
288	PCT	500	AVENTAL DESC MANGA LONGA C/10	MEDIX	33,70	R\$	16.850,00
289	PCT	200	ATADURA CREPE 10CMX3M 13 FIOS PCT/12	ANAPOLIS	8,87	R\$	1.774,00
290	PCT	300	ATADURA CREPE 15CMX3M 13 FIOS PCT/12	ANAPOLIS	12,35	R\$	3.705,00
291	PCT	300	ATADURA CREPE 20CMX3M 13 FIOS PCT/12	ANAPOLIS	14,14	R\$	4.242,00
292	CX	10	ATADURA GESSADA 10CMX3M CX/20	POLAR FIX	54,45	R\$	544,50
293	CX	10	ATADURA GESSADA 15CMX3M CX/20	POLAR FIX	81,84	R\$	818,40
294	CX	10	ATADURA GESSADA 20CMX3M	POLAR FIX	131,20	R\$	1.312,00
295	CX	5	BOLSA COLOSTOMIA DESC C/CARAI BEGE CX/10	CONVATEC	17,87	R\$	89,35
296	CX	5	BOLSA COLOSTOMIA DESC C/CARAI BEGE INFANTIL CX/10	CONVATEC	18,99	R\$	94,95

297	UND	150	BOLSA COLETORA DE URINA DESC S/ FECHADO 2000ML	MEDIX	5,20	R\$	780,00
298	CX	50	BANDAGEM(BLOOD STOP)ADESSIVO REDONDO C/500UND	MEDIX	22,74	R\$	1.137,00
299	UND	3	CANULA DE GUEDEL OROFARINGEA N°3	MEDIX	2,63	R\$	7,89
300	UND	4	CANULA DE GUEDEL OROFARINGEA N°4	MEDIX	2,63	R\$	10,52
301	PCT	200	COMPRESSA DE CAMPO OPERATORIO 45X55M	ANAPOLIS	54,99	R\$	10.998,00
302	UND	100	CAMPO OPERATORIO DESCARTAVEL	ANAPOPIS	64,90	R\$	6.490,00
303	UND	4	COLAR CERVICAL PHILADELPHIA GRANDE	MDC	75,75	R\$	303,00
304	UND	800	CATETER INTRAVENOSO 18G	SOLIDOR	1,05	R\$	840,00
305	UND	800	CATETER INTRAVENOSO20G	SOLIDOR	1,05	R\$	840,00
306	UND	3.000	CATETER INTRAVENOSO 22G	SOLIDOR	1,05	R\$	3.150,00
307	UND	3.000	CATETER INTRAVENOSO 24G	SOLIDOR	1,05	R\$	3.150,00
308	UND	400	CATETER NASAL	BIOSANI	1,60	R\$	640,00
309	UND	20	CATETER VENOSA CENTARL DUPLA LÚMEN ADULTO	ALIVE HEART	155,25	R\$	3.105,00
310	UND	10	CATETER VENOSA CENTARL DUPLA LÚMEN INFANTIL	BIOMED	144,32	R\$	1.443,20
311	PCT	2.000	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTÉRIL	DESCTEXTIL	0,82	R\$	1.640,00
312	PCT	1.000	COMPRESSA GAZE PCT C/500UND	DESCTEXTIL	31,52	R\$	31.520,00
313	UND	300	COLETOR MAT PERFURO CORTANTE DES 20 LT	DESCARBOX	10,32	R\$	3.096,00
314	UND	8	COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAM P	POLAR FIX	51,39	R\$	411,12
315	UND	8	COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAM M	POLAR FIX	51,39	R\$	411,12
316	UND	8	COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAM G	POLAR FIX	51,39	R\$	411,12
317	UND	2	COLAR FILADELFIA C/ORIFICIO TAM P	IDEAL	108,73	R\$	217,46
318	UND	3	COLAR FILADELFIA C/ORIFICIO TAM M	IDEAL	108,73	R\$	326,19
319	PCT	10	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO PCT C/10	3B INDUSTRIA	6,18	R\$	61,80
320	PCT	10	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO PCT C/10	3B INDUSTRIA	6,18	R\$	61,80
321	UND	1.000	COLETOR DE URINA UNIVERSAL ESTERIL TRANSPARENTE	CRAL PLAST	0,48	R\$	480,00
322	UND	5	DRENO DE TORÁX N°12	MEDICAL	16,63	R\$	83,15
323	FR	8	DETERGENTE ENZIMÁTICO 5LITROS	PROLINK	188,43	R\$	1.507,44
324	UND	2.000	EQUIPO MULTIVIA 2 VIAS C/CLAMP(POLIFIX)	MEDIX	0,84	R\$	1.680,00
325	UND	1.000	EQUIPO MULTIVIA 4 VIAS C/CLAMP(POLIFIX)			R\$	-
326	UND	6.000	EQUIPO MACRO FLEX INJETOR LATERAL	LABOR IMPORT	1,18	R\$	7.080,00
327	UND	500	EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSIVEL INFUSÃO INJETOR LATERAL	LAMEDID	8,91	R\$	4.455,00
328	UND	100	EQUIPO MICRO FLEX INJETOR LATERAL	EMBRAMED	6,85	R\$	685,00
329	UND	4	ESTETOSCOPIO ADULTO	PREMIUM	42,84	R\$	171,36
330	UND	2	ESTETOSCOPIO INFANTIL	PREMIUM	39,53	R\$	79,06
331	CX	8	ELETRODO P/ ECG(AUTO ADESISIVO) C/50	SOLIDOR	15,62	R\$	124,96
332	UND	500	ESPARADRAPO IMPERM 10CMX4,5M CX/24	CRAL PLAST	12,94	R\$	6.470,00
333	PCT	50	FRALDA GERIATRICA TAM P	KISSES	19,89	R\$	994,50
334	PCT	200	FRALDA GERIATRICA TAM M	KISSES	19,89	R\$	3.978,00
335	PCT	200	FRALDA GERIATRICA TAM G	KISSES	19,89	R\$	3.978,00
336	PCT	100	FRALDA GERIATRICA TAM EG	KISSES	19,89	R\$	1.989,00
337	CX	4	FIO P/ SUTURA CATGUT CROMADO 2.0	SHALON	170,00	R\$	680,00
338	CX	4	FIO P/ SUTURA CATGUT CROMADO 3.0	SHALON	192,00	R\$	768,00
339	CX	4	FIO P/ SUTURA CATGUT CROMADO 4.0	SHALON	196,25	R\$	785,00
340	CX	4	FIO P/ SUTURA CATGUT CROMADO 5.0	SHALON	245,31	R\$	981,24
341	CX	8	FIO NYLON PRETO 2-0 AG 2CT CX/24	PROCARE	41,13	R\$	329,04
342	CX	8	FIO NYLON PRETO 3-0 AG 2CT CX/24	PROCARE	41,13	R\$	329,04
343	CX	8	FIO NYLON PRETO 4-0 AG 2CT CX/24	PROCARE	41,13	R\$	329,04
344	CX	8	FIO NYLON PRETO 5-0 AG 2CT CX/24	PROCARE	41,13	R\$	329,04
345	UND	15	FITA CREPE BRANCA	CRAL PLAST	5,95	R\$	89,25
346	UND	80	FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19MMX30M	CREMER	7,99	R\$	639,20
347	RL	100	FITA MICROPORE CIRURGICA 25MMX10M BEGE	CIEX	4,20	R\$	420,00
348	RL	100	FITA MICROPORE CIRURGICA 50MMX10M BEGE	CIEX	7,99	R\$	799,00
349	RL	200	FITA MICROPORE CIRURGICA 10 CMX4,5	CREMER	13,30	R\$	2.660,00
350	CX	50	FITAS DE GLICEMIA ACCU-CHEK C/50	ACCU-CHEK	83,74	R\$	4.187,00
351	CX	200	FITAS DE GLICEMIA -ON CALL PLUS C/50	MEDLEVENSOHN	38,00	R\$	7.600,00
352	CX	50	FITAS DE GLICEMIA DESCARPAK C/50	DESCARPAK	38,56	R\$	1.928,00
353	FR	5	FIXADOR CITOLOGICO 100ML	CRAL PLAST	12,60	R\$	63,00
354	UND	20	FIXADOR DE TUBO OROTRAQUEAL ADULTO	HOLLISTER	140,25	R\$	2.805,00
355	UND	10	FIXADOR DE TUBO OROTRAQUEAL INFANTIL	HOLLISTER	140,25	R\$	1.402,50
356	UND	5	GARROTE PREMIUN ADULTO	PREMIUM	10,05	R\$	50,25
357	GL	5	GEL PARA ULTRA SOM 05KG	REYMER	48,99	R\$	244,95
358	UND	100	GELOX GEL ARTIFICIAL REUTILIZÁVEL PEQUENO	GELOTECH	2,50	R\$	250,00

359	UND	200	GELOX GEL ARTIFICIAL REUTILIZÁVEL MÉDIO	GELOTECH	4,90	R\$	980,00
360	UND	200	GELOX GEL ARTIFICIAL REUTILIZÁVEL GRANDE	GELOTECH	8,25	R\$	1.650,00
361	UND	5	KIT P/NEBULIZAÇÃO P/AEROSOL ADULTO	G-TECH	13,90	R\$	69,50
362	UND	5	KIT P/NEBULIZAÇÃO P/AEROSOL INFANTIL	G-TECH	13,90	R\$	69,50
363	KIT	50	KITPAPANICOLAOPEQUENO(ES/ESC/ESP/LUVA/PL//LAM	KOLPLAST	4,12	R\$	206,00
364	KIT	500	KIT PAPANICOLAO MEDIO(ES/ESC/ESP/LUVA/PL/LAM	KOLPLAST	4,43	R\$	2.215,00
365	KIT	100	KIT PAPANICOLAO GRANDE(ES/ESC/ESP/LUVA/PL/LAM	KOLPLAST	4,70	R\$	470,00
366	CX	5	LAMINA /MICROSCOPIA FOSCA	CRAL PLAST	9,45	R\$	47,25
367	CX	5	LAMINA BISTURI Nº15 CARBONO CX/100	MEDIX	35,77	R\$	178,85
368	CX	5	LAMINA BISTURI Nº18 CARBONO CX/100	MEDIX	35,77	R\$	178,85
369	CX	10	LAMINA BISTURI Nº23 CARBONO CX/100	MEDIX	35,77	R\$	357,70
370	CX	10	LAMINA BISTURI Nº24CARBONO CX/100	MEDIX	35,77	R\$	357,70
371	CX	150	LANCETAS PICADORA C/200 UND	DESCARPACK	6,75	R\$	1.012,50
372	CX	4	LANCETA P/TESTE DO PEZINHO(PONTA TRIANGULAR) C/100	PROCARE	25,37	R\$	101,48
373	LT	10	LEITE NAN 2 800G			R\$	-
374	CX	400	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P C/100	MEDIX	39,90	R\$	15.960,00
375	CX	350	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M C/100	MEDIX	39,90	R\$	13.965,00
376	CX	150	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G C/100	MEDIX	39,90	R\$	5.985,00
377	PAR	200	LUVA CIRÚRGICA EST 6,0	LEMGRUBER	2,49	R\$	498,00
378	PAR	200	LUVA CIRÚRGICA EST 6,5	LEMGRUBER	2,49	R\$	498,00
379	PAR	200	LUVA CIRÚRGICA EST 7,0	LEMGRUBER	2,49	R\$	498,00
380	PAR	200	LUVA CIRÚRGICA EST 7,5	LEMGRUBER	2,49	R\$	498,00
381	PAR	200	LUVA CIRÚRGICA EST 8,0	LEMGRUBER	2,49	R\$	498,00
382	UND	40	MASCARA DE OXIGÊNIO ALTO CONCENTRAÇÃO ADULTO	DESCARPACK	18,00	R\$	720,00
383	UND	32	MASCARA DE OXIGÊNIO ALTO CONCENTRAÇÃO INFANTIL	DESCARPACK	15,45	R\$	494,40
384	UND	4	MASCARA PVC P/AMBU/REANIMADOR	PROTEC	82,68	R\$	330,72
385	CX	800	MASCARA DESC TRIPLA C/ELASTICO PCT/50	AZULMED	9,99	R\$	7.992,00
386	PCT	500	MACAÇÃO IMPERMEÁVEL	DESCARPACK	24,05	R\$	12.025,00
387	UND	500	MASCARA FACIAL Nº95	MEDIX	1,44	R\$	720,00
388	UND	5	MASCARA LARINGEA DESC PVC Nº3	HAIBREATH	25,21	R\$	126,05
389	UND	5	MASCARA LARINGEA DESC PVC Nº4	HAIBREATH	25,21	R\$	126,05
390	KIT	50	UMIDIFICADOR C/EXTENSÃO/MASCARA P/OXIGENIO COM FRASCO PLÁSTICO 250ML	PROTEC	55,00	R\$	2.750,00
391	KIT	10	MASCARA P/NEBULIZADOR INFANTIL (MICRO NEBULIZADOR)	G-TECH	12,96	R\$	129,60
392	KIT	10	MASCARA P/NEBULIZADOR ADULTO(MICRONEBULIZADOR)	G-TECH	12,96	R\$	129,60
393	RL	10	MALHA TUBULAR 08CMX25M	ORTOFEN	11,00	R\$	110,00
394	RL	10	MALHA TUBULAR 12CMX25M	POLAR FIX	23,80	R\$	238,00
395	RL	10	MALHA TUBULAR 15CMX25M	MISO	36,00	R\$	360,00
396	RL	10	MALHA TUBULAR 20CMX25M	POLAR FIX	59,20	R\$	592,00
397	UND	5	MASCARA COMPLETA P/NEBULIZAÇÃO	G-TECH	12,90	R\$	64,50
398	UND	2	OFTALMOSCOPIO	MD	739,15	R\$	1.478,30
399	UND	30	OXIMETRO DE PULSO PORTAL	G-TECH	112,80	R\$	3.384,00
400	UND	4	OTOSCOPIO	MIKATOS	378,00	R\$	1.512,00
401	UND	100	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	KALIPSO	7,82	R\$	782,00
402	RL	30	PAPEL LENCOL HOSP.DESC 0,50X50M	DESCARBOX	11,75	R\$	352,50
403	RL	16	PAPEL P/ECG 216MMX30MM	TECNOPRINT	37,80	R\$	604,80
404	RL	5	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 50MMX50M	ZERMATT	52,98	R\$	264,90
405	RL	30	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100MMX100M	ZERMATT	76,92	R\$	2.307,60
406	RL	30	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 200MMX100M	ZERMATT	164,72	R\$	4.941,60
407	RL	20	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 300MMX100M	ZERMATT	234,00	R\$	4.680,00
408	UND	1	PRANCHA HOSPITALAR INFANTIL	RESGATE	614,72	R\$	614,72
409	UND	1	PRANCHA HOSPITALAR ADULTO	RESGATE	639,00	R\$	639,00
410	PCT	24	PAPEL TOALHA DESC PCT /1000	SEDDAS	27,65	R\$	663,60
411	UND	100	PORTA LAMINA P/CITOLOGIA (EST PLAST 3 LAMINAS)	CRAL PLAST	0,63	R\$	63,00
412	UND	10	PERA DE ECG EM SILICONE	WAN MED	10,45	R\$	104,50
413	LT	5	PVPI RIODEINE DEGERMANTE 1000ML	VIC PHARMA	78,52	R\$	392,60
414	LT	5	PVPI RIODEINE TÓPICO 1000ML	RIOQUIMICA	86,14	R\$	430,70
415	LT	1	REMOVEDOR DE ESPARADRAPO 1000ML-REMOVEX	RIOQUIMICA	72,69	R\$	72,69
416	UND	800	SCALP 19G	MEDIX	0,32	R\$	256,00
417	UND	800	SCALP 21G	SOLIDOR	0,27	R\$	216,00

418	UND	1.500	SCALP 23G	SOLIDOR	0,27	R\$	405,00
419	UND	1.500	SCALP 25G	SOLIDOR	0,30	R\$	450,00
420	UND	5	SONAR	MEDJEP	1.871,53	R\$	9.357,65
421	CX	200	SERINGA DESC 01ML AG13X4,5 C/100	TKL	32,10	R\$	6.420,00
422	CX	80	SERINGA DESC 03ML AG C/100	DESCARPACK	35,00	R\$	2.800,00
423	CX	100	SERINGA DESC 05ML AG C/100	DESCARPACK	40,50	R\$	4.050,00
424	CX	100	SERINGA DESC 10ML AG C/100	DESCARPACK	57,00	R\$	5.700,00
425	CX	100	SERINGA DESC 20ML AG C/100	DESCARPACK	46,21	R\$	4.621,00
426	UND	20	SONDA CATETER NASAL P/OXIGENIO N°10	MARK MED	4,59	R\$	91,80
427	UND	20	SONDA CATETER NASAL P/OXIGENIO N°12	MARK MED	8,18	R\$	163,60
428	UND	20	SONDA CATETER NASAL P/OXIGENIO N°14	MARK MED	10,67	R\$	213,40
429	UND	20	SONDA CATETER NASAL P/OXIGENIO N°16	MARK MED	12,27	R\$	245,40
430	UND	20	SONDA CATETER NASAL P/OXIGENIO N°18	MARK MED	14,11	R\$	282,20
431	UND	200	SONDA CATETER TIPO OCULOS (CANDULA P/OXIGENAÇÃO)	BIOSANI	1,60	R\$	320,00
432	UND	20	SONDA URETRAL N°10	INJET MED	0,92	R\$	18,40
433	UND	3.500	SONDA URETRAL N°12	EMBRAMED	1,19	R\$	4.165,00
434	UND	30	SONDA URETRAL N°14	EMBRAMED	2,76	R\$	82,80
435	UND	30	SONDA URETRAL N°16	EMBRAMED	1,99	R\$	59,70
436	UND	20	SONDA URETRAL N°18	EMBRAMED	1,14	R\$	22,80
437	UND	20	SONDA URETRAL N°20	EMBRAMED	1,32	R\$	26,40
438	UND	20	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°10	BIOSANI	1,21	R\$	24,20
439	UND	20	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°12	INJET MED	1,15	R\$	23,00
440	UND	20	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC N°08	MEDIX	3,96	R\$	79,20
441	UND	20	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC N°12	MEDIX	3,93	R\$	78,60
442	UND	30	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC N°14	MEDIX	3,93	R\$	117,90
443	UND	30	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC N°16	MEDIX	3,93	R\$	117,90
444	UND	20	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC N°18	MEDIX	3,93	R\$	78,60
445	UND	20	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC N°20	MEDIX	3,93	R\$	78,60
446	UND	20	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC N°22	MEDIX	3,93	R\$	78,60
447	UND	20	SONDA FOLLEY 2 VIAS 5CC N°10	SOLIDOR	5,19	R\$	103,80
448	UND	20	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°04	MEDIX	1,27	R\$	25,40
449	UND	20	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°06	MEDIX	1,28	R\$	25,60
450	UND	20	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°08	MEDIX	1,30	R\$	26,00
451	UND	20	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°10	MEDIX	1,30	R\$	26,00
452	UND	20	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°12	MEDIX	1,45	R\$	29,00
453	UND	20	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°14	MEDIX	1,48	R\$	29,60
454	UND	20	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°16	MEDIX	1,51	R\$	30,20
455	und	20	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 20	MEDIX	1,68	R\$	33,60
456	UND	20	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 22	MEDIX	1,76	R\$	35,20
457	und	20	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 24	MEDIX	1,84	R\$	36,80
458	UND	10	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°16	MEDIX	1,10	R\$	11,00
459	UND	10	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°14	MEDIX	1,07	R\$	10,70
460	UND	15	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°12	MEDIX	0,96	R\$	14,40
461	UND	15	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°10	MEDIX	0,92	R\$	13,80
462	UND	10	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°06	MEDIX	0,86	R\$	8,60
463	UND	10	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°04	MEDIX	0,82	R\$	8,20
464	BO	7.000	SOL.FISIOLOGICO 0,9% 100ML	EQUIPLEX	6,90	R\$	48.300,00
465	BO	7.000	SOL .FISIOLOGICO 0,9%250 ML	EQUIPLEX	8,20	R\$	57.400,00
466	BO	6.000	SOL. FISIOLOGICO 0,9% 500 ML	EQUIPLEX	9,75	R\$	58.500,00
467	BO	500	SOL.GLICOSE 5% 100ML	EQUIPLEX	6,60	R\$	3.300,00
468	BO	500	SOL.GLICOSE 5% 250ML	EQUIPLEX	6,78	R\$	3.390,00
469	BO	500	SOL.GLICOSE 5% 500ML	EQUIPLEX	9,90	R\$	4.950,00
470	BO	500	SOL.GLICOFISIOLOGICO 250 ML	EQUIPLEX	7,88	R\$	3.940,00
471	BO	500	SOL.GLICOFISIOLOGICO 500 ML	EQUIPLEX	11,55	R\$	5.775,00
472	BO	500	SOL.RINGER SIMPLES 500ML	EQUIPLEX	10,94	R\$	5.470,00
473	BO	500	SOL.RINGER C/LACTADO DE SÓDIO 500ML	EQUIPLEX	12,16	R\$	6.080,00
474	UND	2.000	SACO BRANCO LEITOSO 100LT	TALGE	38,67	R\$	77.340,00
475	UND	2.000	SACO BRANCO LEITOSO 200LT	TALGE	44,07	R\$	88.140,00
476	JOGO	5	TALA ARAMADA EM EVA P/IMOBILIZAÇÃO DE FRATURA PEQUENA	RESGATE	14,99	R\$	74,95
477	JOGO	5	TALA ARAMADA EM EVA P/IMOBILIZAÇÃO DE FRATURA GRANDE	RESGATE	25,48	R\$	127,40
478	JOGO	5	TALA ARAMADA EM EVA P/IMOBILIZAÇÃO DE FRATURA MÉDIA	RESGATE	17,99	R\$	89,95
479	UND	30	TERMOMETRO DE TESTA INFRAVERMELHO DIGITAL	G-TECH	89,00	R\$	2.670,00

480	UND	30	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	G-TECH	10,60	R\$	318,00
481	UND	5	TERMOMETRO MAX/MIN -30+50	EXBOM	85,00	R\$	425,00
482	UND	5	TERMOMETRO DIGITAL C/SENSOR TIPO ESPETO P/ALIMENTOS E CARNES	TKWSER	30,93	R\$	154,65
483	UND	200	TESTE RAPIDO BETA HCG SORO OU URINA	3B INDUSTRIA	1,68	R\$	336,00
484	FR	20	TUBO PORTA LAMINAS	CRAL PLAST	0,63	R\$	12,60
485	MT	40	TUBO LATEX 200 (GARROTE)	LEMGRUBER	36,22	R\$	1.448,80
486	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°2,5	MEDIX	4,25	R\$	42,50
487	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°3,0	MEDIX	4,25	R\$	42,50
488	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°3,5	MEDIX	4,25	R\$	42,50
489	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°4,0	MEDIX	4,25	R\$	42,50
490	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°4,5	MEDIX	4,25	R\$	42,50
491	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°5,0	MEDIX	4,25	R\$	42,50
492	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°5,5	MEDIX	4,25	R\$	42,50
493	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°6,0	MEDIX	4,25	R\$	42,50
494	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°6,5	MEDIX	4,25	R\$	42,50
495	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°7,0	MEDIX	4,25	R\$	42,50
496	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°7,5	MEDIX	4,25	R\$	42,50
497	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°8,0	MEDIX	4,25	R\$	42,50
498	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°8,5	MEDIX	4,25	R\$	42,50
499	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°9,0	MEDIX	4,25	R\$	42,50
500	UND	10	TUBO ENDOTRAQUEAL N°9,5	MEDIX	4,25	R\$	42,50
501	CX	150	TOUCA DESCATÁVEL	SOFT	12,00	R\$	1.800,00
502	UND	5	VÁLVULA P/OXIGÊNIO COMPLETO C/UMIDIFICADOR	BRASMED	272,48	R\$	1.362,40
503	UND	5	VÁLVULA REGULADORA COM FLUXOMETRO P/CILINDRO DE OXIGÊNIO	PROTEC	373,75	R\$	1.868,75
504	UND	5	VÁLVULA REGULADORA SEM FLUXOMETRO P/CILINDRO DE OXIGÊNIO	PROTEC	332,46	R\$	1.662,30
505	KIT	1	ALFABETO DE CHUMBO PARA RAIOS-X	KONEX	240,36	R\$	240,36
506	UND	2	BECKER 100ML	BIOCENRITX	7,70	R\$	15,40
507	UND	2	BECKER 50ML	BIOCENRITX	8,38	R\$	16,76
508	UND	5	BANDEJA INOX HOSPITALAR PARA MESA DE MAYO	PORTAL HOPITALAR	57,38	R\$	286,90
509	UND	2	CAIXA PORTA LÂMINA	MEDIX	11,39	R\$	22,78
510	UND	20,8	CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL DE 10M3 (RECARGA)	GALZER	2.586,35	R\$	53.796,08
511	UND	24	CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL DE 2M3 15LT (RECARGA)	MAT CILINDROS	1.707,75	R\$	40.986,00
512	UND	44	CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL DE 1M3 7 LTS (RECARGA)	GALZER	1.092,38	R\$	48.064,72
513	CX	10	LÂMINA P/MICROSCOPIA (PONTA FOSCA) C/50	CRAL PLAST	9,45	R\$	94,50
514	CX	3	LAMINULA P/CÂMARA DE NEWBAUER	CRAL PLAST	0,12	R\$	0,36
515	KIT	2	NUMERADOR DE CHUMBO PARA RAIOS-X C/50	KONEX	161,11	R\$	322,22
516	CX	2	PAPEL FILTRO	LABORSHOPPING	18,40	R\$	36,80
517	UND	2	PÊRA (ASPIRADOR)	SANITY	21,26	R\$	42,52
518	UND	4	PIPETA AUTOMÁTICA 1000 MICROLITRO(REGULAVEL)	KASVI	276,00	R\$	1.104,00
519	PCT	4	PONTEIRAS GRANDES (AZUL)	CRAL PLAST	42,52	R\$	170,08
520	PCT	4	PONTEIRAS PEQUENAS(AMARELA)	CRAL PLAST	15,91	R\$	63,64
521	UND	4	PROVETA GRADUADA 50 ML	NALGON	25,14	R\$	100,56
522	UND	4	PROTECTOR DE TIREOIDE PARA RAIOS-X	KONEX	255,32	R\$	1.021,28
523	UND	1000	TAMPA / TUBO DE ENSAIO GRANDE	CRAL PLAST	56,35	R\$	56.350,00
524	UND	1000	TAMPA / TUBO DE ENSAIO PEQUENO	CRAL PLAST	26,33	R\$	26.330,00
525	UND	1000	TUBO DE ENSAIO PEQUENO	PRECISSION	0,93	R\$	930,00
526	UND	1000	TUBO DE ENSAIO GRANDE	PRECISSION	1,07	R\$	1.070,00
527	UND	800	TUBO PARA HEMOGRAMA K3EDTA 4ML	LABOR IMPORT	0,58	R\$	464,00
528	UND	3	CABO PARA ECG -BIONET CARDIOCARE	BIONET	427,90	R\$	1.283,70
529	UND	1	CONECTORES PINO BANANA(2MM)P/TENS.FES E CORRENTE RUSSA(NEURODYN II)	IBRAMED	7,68	R\$	7,68
530	UND	3	ELETRODOS DE BORRACHA CONDUTIVA	ASX	9,94	R\$	29,82
531	UND	1	KITCABO 09PARA NEURO II(AZUL/VERDE 2 VIAS	IBRAMED	138,54	R\$	138,54
532	UND	1	KIT CABO 38 ELETROESTIMA(PRETO/LARANJA) 2VIAS	IBRAMED	138,54	R\$	138,54
533	UND	1	CABO PARA FÊMEA IEC-2X0,75X1500MM			R\$	-
534	CX	20	FILME PARA RAIOS-X 24X30 CX/100	FUJIFILM	371,50	R\$	7.430,00
535	CX	20	FILME PARA RAIOS-X 35X35 CX/100	FUJIFILM	632,09	R\$	12.641,80
536	CX	20	FILME PARA RAIOS-X 30X40 CX/100	FUJIFILM	619,17	R\$	12.383,40



537	CX	20	FILME PARA RAOIO-X 18X24 CX/100	FUJIFILM	222,90	R\$	4.458,00
538	CX	20	FILME PARA RAOIO-X 35X43 CX/100	FUJIFILM	776,53	R\$	15.530,60
539	UND	1	CHASSI RADIOGRAFICO TAMANHO 24X30	KONEX	626,00	R\$	626,00
540	UND	1	CHASSI RADIOGRAFICO TAMANHO 35X43	KONEX	917,70	R\$	917,70
541	UND	48	ECRAN 35X43	KONEX	3.161,35	R\$	151.744,80
542	GL	20	FIXADOR AUTOMÁTICO PARA RAOIO-X 5L	DBC BRASIL	269,33	R\$	5.386,60
543	GL	20	REVELADOR AUTOMÁTICO PARA RAOIO-X 5L	CARESTREAM	282,53	R\$	5.650,60
dois milhões, trezentos e vinte e quatro mil, duzentos e quarenta e nove reais e vinte e um centavos						TOTAL:	R\$ 2.324.249,21

DADOS DA EMPRESA

DM HOSPITALAR LTDA-ME

Endereço: Rua Adelmo Aires Negri nº 2332, Centro - Gurupi TO CEP: 77405-080

Telefone/Fax: (63) 9 8461-0303 E-mail: dmhospitalarguru@gmail.com

CNPJ: 43.721.362/0001-84 Ins.Estadual: 29.516.654-1

Informações de pagamento: Banco : Sicoob Tocantins AG:3263 CC:91.958-6 DM HOSPITALAR LTDA

Matheus Batista Garcia

CPF:064.166.271-83

MATHEUS

BATISTA

GARCIA:064166

27183

Assinado de forma
digital por MATHEUS
BATISTA

GARCIA:06416627183

Dados: 2024.03.13
15:49:10 -03'00'

GURUPI-TO DE FEVEREIRO DE 2024